
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego 
Ośrodka Turystyki Sportu i Rekreacji "NAUTICA" w Gorzycach na 2019 rok oraz określenia 

szczegółowych zasad udzielania i rozliczania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zm.), na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 1, art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego 
Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach, na 2019 rok, w wysokości:

1) 241,01 zł, do każdej godziny funkcjonowania krytej pływalni,

2) 43,29 zł, do każdej godziny funkcjonowania kompleksu boisk „Orlik 2012”.

2. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana przez Gminę Gorzyce w ramach kwot zaplanowanych 
w budżecie gminy, na wniosek samorządowego zakładu budżetowego, stosownie do przebiegu realizacji zadań 
dotowanych.

3. Samorządowy zakład budżetowy otrzymujący dotację przedmiotową przedstawia Wójtowi Gminy 
kwartalne rozliczenie z otrzymanej dotacji w terminie do 14 dni po upływie kwartału.

4. Roczne rozliczenie dotacji przedmiotowej następuje w oparciu o przedłożone sprawozdania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: 23BF6035-0E87-4BAF-AE01-4E4EF720B548. Podpisany Strona 1




